
UCHWAŁA NR 245/VIII/20 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Namysłowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i § 
51 ust. 1 Statutu Gminy Namysłów Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 9/VIII/18 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Namysłowie, zmienionej Uchwałą nr 100/VIII/19 z dnia 
29 lipca 2019 r. oraz Uchwałą nr 219/VIII/20 z dnia 27 lutego 2020 r. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą Komisję Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Namysłowie 
w następującym składzie osobowym: 

1) Leokadia Czarny; 

2) Kazimierz Kos; 

3) Marzena Stawiarska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Namysłowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Kazimierz Kos 

Id: 2274B68E-815A-4FBA-B87A-B24C7E15470E. Podpisany Strona 1


		2020-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Kazimierz Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




